РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2015 г.                            № 206
С. Малое Голоустное

Об утверждении состава Административной
комиссии  Голоустненского
муниципального образования

     Руководствуясь КоАП РФ, Законом Иркутской области № 145-оз от 09.12.2008г. «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области № 107-оз от 12.11.2007г. «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного  порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области № 173-оз от 30.12.2014г. «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Исключить из состава Административной комиссии, в связи с поступившими заявлениями о выходе из состава комиссии по собственному желанию, следующих членов комиссии:
- Пимонова Захара Сергеевича – заместителя председателя комиссии;
- Иванову Любовь Александровну – секретаря комиссии;
- Харина Олега Сергеевича – члена комиссии;
- Трофимову Елену Михайловну – члена комиссии.
     2. Утвердить состав Административной комиссии Голоустненского муниципального образования (приложение).
     3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Голоустненского
     муниципального образования					Т.Г. Липская.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Главы
Голоустненского МО
от 23.11.2015г. № 206

Состав Административной комиссии Голоустненского
муниципального образования

	№ п.п.
	ФИО
	Место работы, должность
	Адрес места жительства

	1.
	Жукова Ольга
Михайловна
	Администрация Голоустненского МО - заместитель Главы ГМО
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Горького 2-1.

	2.
	Федорова
Елена
Альбертовна
	Администрация Голоустненского МО – гл. специалист организационного отдела
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира 2-1.

	3.
	Салманова
Зоя
Дашгын - кызы
	Администрация Голоустненского МО –
Юрист - консультант
	Иркутский район, пос. Большое Голоустное, ул.  2-1.

	4.
	Крым Михаил Михайлович
	МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ» - водитель, депутат Думы ГМО
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. О. Кошевого дом № 12.

	5.
	Цымбаленко
Алексей
Константинович
	РОВД Иркутского района,  участковый уполномоченный  полиции.
	Иркутский район, пос. Большое Голоустное, ул.  2-1.

     2. Назначить   председателем комиссии - Жукову О.М., заместителя Главы Голоустненского муниципального образования;
     - заместителем председателя комиссии – Федорову Е.А., главного специалиста организационного отдела по работе с населением администрации Голоустненского муниципального образования;
     -  ответственным секретарем – Салманову З.Д., юрист - консультанта администрации Голоустненского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]